



MEMUR-SEN KONFEDERASYONU  
**EĞİTİM-BİR-SEN**  
EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI



Sayı :02/614/EBS/282  
Konu : LGS içeriği

18.3.2021

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
(Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne)

Bilindiği üzere Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezî Sınav (LGS) 6 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilecektir. Sınav Başvuru ve Uygulama Kılavuzu henüz yayımlanmamışken Sayın Bakan, katıldığı bir televizyon programında sınavda Türkçe dersinde dilbilgisi konularından soru sorulmayacağını ifade etmiştir.

Bakanlığın eğitim-öğretim yılının başında öğrencilerin merkezî sınavlarda müfredatın tümünden sorumlu oldukları yönünde kararı bulunmasına rağmen Sayın Bakanın beyanatı doğrultusunda Bakanlık tarafından herhangi bir resmî açıklama yapılmamış olması, öğrenci, öğretmen ve ebeveynler nezdinde belirsizliğe ve kaygıya neden olmuştur.

Diğer taraftan kamuoyuna yansıyan ve Bakanlık tarafından yapıldığı iddia edilen “Liselere Geçiş Sınavı kapsamında yapılacak merkezi sınavda bugün itibari ile konu kısıtlaması olmadığını, öğrencilerimizin tüm müfredattan sorumlu oldukları” yönündeki açıklama da belirsizliğin artarak devam etmesine neden olmuştur.

2020 yılı YKS sınavında sınav takvimi ve öğrencilerin sorumlu oldukları konularla ilgili değişikliklerin, öğrencilerde meydana getirdiği motivasyon kaybı başta olmak üzere oluşturduğu olumsuz durum ve kamuoyu tepkisi dikkate alındığında belirsizliğin giderilmemesinin aynı olumsuz sonuçların 2021 yılında LGS sınavına girecek öğrencilerde de meydana gelmesi ihtimalini artırmaktadır.

Bu itibarla sınav takvimi gözetilerek Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezî Sınav (LGS) konu içeriklerinin somut ve net bir şekilde resmî açıklama konusu edilmesi ve neticeden Sendikamıza bilgi verilmesi hususunda gereğini arz ederiz.

Hasan Yalçın YAYLA  
Genel Başkan Yardımcısı

Latif SELVİ  
Genel Sekreter

**EĞİTİM-BİR-SEN (EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI) GENEL MERKEZİ**

Zübeyde Hanım Mahallesi Sebze Bahçeleri Caddesi No: 86 Kat: 14-15-16 (06070) İskitler-Altındağ/ANKARA

0.312 231 23 06 0.533 485 20 53 0.312 230.65 28 ebs@ebs.org.tr www.ebs.org.tr